S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 1018/2007 de 24 de Julho de 2007
Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despachos de 9 de Julho de 2007:

José Vielmino Lima Ventura, Paula Cristina Rebelo Nunes Vieira e Vanda de Fátima Pires Dias, nomeados, após dispensa de estágio, para os lugares de técnico superior de 2.ª classe – área de medicina veterinária, do quadro da Direcção de Serviços de Veterinária – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário.

10 de Julho de 2007. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.